附件：2009年度浙江省抽检硕士学位论文成绩汇总表

表1：2009年度浙江省抽检硕士学位论文成绩分学科门类汇总表

	序
号
	学科
门类
	论文
篇数
	平均分
	85～100分(优秀)
	75～85分(良好)
	75分以下

	
	
	
	
	篇数
	百分比
	篇数
	百分比
	篇数
	百分比

	1
	哲学
	6
	86.3
	3
	50.0％
	3
	50.O％
	0
	0.0％

	2
	经济学
	24
	83.2
	10
	41.7％
	14
	58.3％
	0
	0.0％

	3
	法学
	6
	82.8
	1
	16.7％
	5
	83.3％
	0
	0.0％

	4
	教育学
	12
	81.6
	3
	25.0％
	8
	66.7％
	1
	8.3％

	5
	文学
	35
	81.3
	8
	22.9％
	24
	68.6％
	3
	8.6％

	6
	历史学
	9
	85.4
	6
	66.7％
	3
	33.3％
	0
	0.0％

	7
	理学
	63
	85.0
	30
	47.6％
	33
	52.4％
	0
	O.O％

	8
	工学
	87
	82.4
	25
	28.7％
	60
	69.0％
	2
	2.3％

	9
	农学
	4
	82.3
	0
	0.0％
	4
	100.0％
	0
	0．O％

	10
	医学
	42
	81.5
	9
	21.4％
	27
	64.3％
	6
	14.3％

	l1
	管理学
	37
	81.3
	7
	18.9％
	29
	78.4％
	1
	2.7％

	合计
	325
	82.7
	102
	31.4％
	210
	64.6％
	13
	4.0％


表2：2009年度浙江省抽检硕士学位论文成绩分高校汇总表

	序
号
	高校
	论文
篇数
	平均分
	85～100分
(优秀)
	75～85分
(良好)
	75分以下

	
	
	
	
	篇数
	百分比
	篇数
	百分比
	篇数
	百分比

	1
	中国美术学院
	8
	8 1.6
	2
	25．O％
	5
	62.5％
	1
	1 2.5％

	2
	浙江工业大学
	54
	83.2
	l4
	26.0％
	40
	74.0％
	0
	0.0％

	3
	浙江师范大学
	38
	84.0
	17
	44.7％
	19
	50.0％
	2
	5.3％

	4
	宁波人学
	41
	81.1
	10
	24.4％
	26
	63.4％
	5
	12.2％

	5
	浙江理工大学
	37
	82.2
	8
	21.6％
	29
	78.4％
	O
	0.0％

	6
	杭州电子科技大学
	25
	83.9
	11
	44.0％
	14
	56.0％
	0
	0.0％

	7
	浙江工商大学
	22
	81.7
	7
	31.8％
	14
	63.6％
	1
	4.5％

	8
	中国计量学院
	11
	85.2
	7
	63.6％
	4
	36.4％
	0
	0.0％

	9
	浙江中医药大学
	16
	82.0
	3
	18.8％
	11
	68.8％
	2
	12.5％

	10
	浙江农林大学
	7
	81.9
	1
	14.3％
	6
	85.7％
	0
	0.0％

	11
	温州医学院
	17
	83.3
	6
	35.3%
	10
	58.8%
	1
	5.9%

	12
	浙江财经学院
	8
	80.1
	1
	12.5%
	7
	87.5%
	0
	0.0%

	13
	杭州师范大学
	29
	83.1
	9
	31.0%
	20
	69.0%
	0
	0.0%

	14
	温州大学
	12
	83.6
	6
	50.0%
	5
	41.7%
	1
	8.3%

	合计
	325
	82.7
	102
	31.4%
	210
	64.6%
	13
	4.0%


	序号
	学科名称
	姓名
	学位论文题目
	导师
姓名
	抽检成绩

	1
	应用数学
	马国强
	多元MKZ算子与球面Vallée-Poussin算子的逼近性质
	杨汝月
	92

	2
	应用数学
	李振彩
	神经网络对连续函数与可积函数的逼近
	曹飞龙
	90.3

	3
	计算机应用技术
	王训斌
	多目标的物流车辆动态分配算法研究
	陆慧娟
	87

	4
	计算机应用技术
	王晓伟
	无线传感器网络中基于QoS的路由协议研究
	陈晓竹
	86.7

	5
	应用数学
	舒  衡
	关于人工神经网络激活函数的研究
	谢庭藩
	86.7

	6
	检测技术与自动化装置
	毛立群
	基于CAN总线的PLC功能模块的设计及应用研究
	许  昌
	85.3

	7
	检测技术与自动化装置
	张士博
	轴瓦厚度多点自动测量分选系统研究
	单越康
	85.3

	8
	检测技术与自动化装置
	陈上挺
	钢卷尺自动检定系统的研究
	钱晓耀
	84

	9
	计算机应用技术
	赵  洋
	数字图像置乱和水印的新算法
	孙燮华
	83.3

	10
	计算机应用技术
	骆  乐
	基于MRI PROPELLER技术的K空间欠采样算法研究
	徐文龙
	80.3

	11
	检测技术与自动化装置
	刘海桃
	钎焊环缺陷检测图像处理方法的研究
	徐向纮
	76.7


表3：我校抽检硕士学位论文成绩表

